

# OO Group ApS

Kristiansmindevej 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 29 21 24 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

---

Anders Laursen Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OO Group ApS Kristiansmindevej 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 29 21 24 30
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Løgstør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Laursen Overgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling, byggeentreprise, konsulentarbejde inden for byggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.413 t.kr. mod 1.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>944.761</b>	<b>670</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.250.254	763
1 Personaleomkostninger	-197.870	-49
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.997.145</b>	<b>1.384</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.585	7
Andre finansielle indtægter	16.622	23
Øvrige finansielle omkostninger	-216.091	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.814.261</b>	<b>1.238</b>
Skat af årets resultat	-401.061	-215
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.413.200</b>	<b>1.023</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.413.200</b>	<b>1.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150
Overføres til overført resultat	1.313.200	873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.413.200</b>	<b>1.023</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	16.655.000	10.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.655.000</u>	<u>10.770</u>
Andre tilgodehavender	0	186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.655.000</u></b>	<b><u>10.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	423.984	302
Varebeholdninger i alt	<u>423.984</u>	<u>302</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.338	546
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>445.338</u>	<u>563</u>
Likvide beholdninger	649	73
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>869.971</u></b>	<b><u>938</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.524.971</u></b>	<b><u>11.894</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.874.652	2.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.099.652</u></b>	<b><u>2.836</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	940.777	611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>940.777</u></b>	<b><u>611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	9.734.736	6.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.734.736</u>	<u>6.389</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	419.657	337
Gæld til pengeinstitutter	7.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25
Selskabsskat	70.884	0
Anden gæld	2.234.640	1.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.749.806</u>	<u>2.058</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.484.542</u></b>	<b><u>8.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.524.971</u></b>	<b><u>11.894</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	197.870	49
	<b>197.870</b>	<b>49</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	7.807.527	7.776
Tilgang i årets løb	4.634.746	32
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>12.442.273</b>	<b>7.808</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	2.962.473	2.384
Årets regulering til dagsværdi	1.250.254	578
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>4.212.727</b>	<b>2.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>16.655.000</b>	<b>10.770</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	25.000	12
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>25.000</b>	<b>12</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	25.000	12
	<b>25.000</b>	<b>12</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.839.465	6.510
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.729	-121
	<b>9.734.736</b>	<b>6.389</b>
Kursværdi ultimo	9.995.922	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.839 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.655 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. i investeringsejendomme. Pr. 31. december 2016 er alle pantebreve i selskabets besiddelse.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALO Holding ApS, CVR-nr. 29212309 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 73 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 73 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.